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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : TDF 2 B 

Lieu : Lyon 

Date :  21 et 22 Janvier 2023 

 
Pré-Bronze Solo 
Tango Fiesta : 19,60 

 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 
DESBOIS-
RENAUDIN Siloé VLP 240593 26,00 

BESSONOVA Arina MEU 253013 21,86 

PATERNOTTE Zélie EPI 238174 20,70 

CHAMBARET Mael BPC 224859 25,82 

DURUPT Ellie EPI 229120 25,41 

ARDEEV Victor MEU 231522 24,60 

ROUME Thimothée BPC 239711 23,85 

CHAMBARET Camille BPC 224858 23,55 

BORDET Rose VLP 222709 22,79 

AISSOUNI Inès CLE 219687 22,26 

HENRY Juliette BEL 229400 21,85 

FROIDEFOND Emma BPC 225499 21,79 

MORO Janelle BEL 215960 21,16 

ALAMI-CHAWFI Nour LSG 252261 20,58 
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Bronze Solo 
Pas de 14 : 20,65 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 23,24 

RODIONOVA Marie MEU 215459 22,82 

MURE-RAVAUD Lola VLP 223811 22,53 

MARTIGNAGO Charlie VLP 228393 21,25 

TOMAS Hugo MEU 222269 21,08 

LEMAIRE Lou-Bella REI 28127 22,64 

PRODHOMME Albane MEU 231072 22,58 

SCHERRER Noémie BEL 230061 22,42 

MELIN Stella BEL 196986 22,36 

ROBERT Louna BEL 206961 22,36 

 

Argent Solo 
Rocker Fox Trot : 24,23 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

CLAUDEL Elise EPI 202619 25,33 

GASHAEVA Liliya REI 208154 29,07 

DOUSSE Alice VLP 117497 24,80 

LEVET Apolline EPI 210093 24,72 

ALLOIN Estelle MAV 129490 24,29 

 

Vermeil Solo 
Blues : 25,63 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

HALLET Lilia LSG 236180 27,87 

NICOUD Emma GER 131123 27,79 

SZNAJDER Diane VSC 55332 26,46 

KOCH Lou VLP 219153 25,68 
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Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 
Tango Fiesta : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

HARDT Valentine EPI 229097 22,67 

FEUERSTEIN Cyrian EPI 72533 22,67 

 

Bronze Standard de Danses Imposées 
Pas de 14 : 21,65 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 28,18 

DI MUZIO Victor LSG 232781 28,18 

 

 

Bronze Standard de Danse Libre : 24,24 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 33,26 

DI MUZIO Victor LSG 232781 33,26 

JAUSIONS Esther LSG 220505 30,26 

PORTELA Bastien LSG 243773 30,26 

BOCQUET Alice BEL 215481 28,38 

VOGELBACHER Yann BEL 196992 28,38 

VOLODINA Valéria MEU 226302 25,15 

TOMAS Enzo MEU 222268 25,15 
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Argent Standard de Danse Libre : 37,67 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DUPRAT Louise VIT 198444 55,73 

TADDEI-DUGUE Tahory VIT 219572 55,73 
MARCILLY-
VASQUEZ Sarah FON 206856 52,46 

ENGEL Jolan FON 204816 52,46 

GALLIX Diane LGP 201565 48,01 

EGYED-ZSIGMOND Elod LGP 122287 48,01 

MALIQUEO-REPOUX Lena VLP 117563 41,11 

SYNELNIKOV Illia VLP 278716 41,11 

FREDON Lucie EPI 210629 39,01 

WALKER Luc EPI 239652 39,01 

LETESTU Claudia BEL 206947 38,73 

LETESTU Marco BEL 206945 38,73 

REFFET Annabelle LSG 221477 38,39 
HERNANDEZ-
DACQUIN Leopold LSG 280079 38,39 

 

Vermeil Standard de Danse Libre 
Rhythm  Dance Junior : 45,95 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BORDET Louise VLP 117461 62,93 

GIPOULOU Thomas VLP 65752 62,93 

FRADJI Célina VLP 38094 62,56 

FOURNEAUX Jean-Hans VLP 196652 62,56 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 50,33 

BLANC-KLAPERMAN Samuel GER 121817 50,33 

SECLET-MONCHOT Lila-Maya REI 26413 49,84 

CHARDAIN Martin REI 25954 49,84 

BERNARD Eva VLP 117453 49,10 

BONETTO Amedeo VLP 279562 49,10 
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Petit Or Standard de Danse Libre :  
Danse Libre Junior : 54,69 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

FRADJI Celina VLP 38094 91,34 

FOURNEAUX Jean-Hans VLP 196652 91,34 

BORDET Louise VLP 117461 81,78 

GIPOULOU Thomas BPC 65752 81,78 

SECLET-MONCHOT Lila-Maya REI 26413 79,64 

CHARDAIN Martin REI 25954 79,64 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 77,35 

BLANC-KLAPERMAN Samuel LSG 121817 77,35 

LEFEBVRE Emie LGP 215575 75,43 

VARESCON Louis LGP 202290 75,43 

OGOR Eloanne LGP 15193 75,20 

BERMEJO Rauol LGP 268724 75,20 

BENKIEWICZ Maya VLP 41816 71,91 

SHAPIRO Mark VLP 278396 71,91 

BERNARD Eva VLP 117453 71,36 

BONETTO Amedeo VLP 279562 71,36 

HIENNE Lea VLP 72639 61,19 

FERRAND Baptiste VLP 27898 61,19 

 


